
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: ıvıR2O19-4-za 

Stavba: Rekonstrukce areálu ZS Hapalaova -Marie Hubnerové 

Cena bez DPH 1 862 222,27 

Strana 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: MR2019-4-Za 

Stavba: Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalaova -Marie Hubnerové 

Kód Pøpis cena bez DPH [CZK] 

Náklady stavby celkem 

Sadové úpravy 

Sadové úpravy etapa 1 

Sadové úpravy etapa 2 

Následná péče 

Strana 2 Z 2 

1 862 222,27 

1 645 864,51 

392 475,70 
1 253 388,81 

216 357,76



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Vysadba popínavých rostlin 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 3 

14 701,78



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis 

Sadové úpravy - 2.etapa 

MR 2019-4-2b-1 - Zøıeň 

Vysadba popínavých rostlin 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 14 701,78 

HSV - Práce a dodávky HSV 14 701,78 
1 - Zemní práce 9 333,78 
OST - Ostatní dodávka stromů ,rostIin, 5 368,00 

Strana 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Vysadba popínavých rostlin 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 14 701,73 

D HSV Práce a dodávky HSV 14 701,78 
D 1 Zemní práce 9 333,78

1 K 1183111212 
10,002 do 0,005 m3 
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v Zemině tř.1 až 4 S výměnou půdy Z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes kus 22,0001 15,001 330,001 

I\) Š 1R 25-26 1Péstebný Substrát m3 1,3501 800,001 1 080,00
1 

OJ K 1183211312 1Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek kus 22,000 15,00 330,00 

-[Ä K 1184911421 1Mulčovaní vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 
VV 4,5 
VV Součet 

4,500 
4,500

5 
1 

M 110391100 1ı‹úran1u/čøvaøi VL ms 
1 

0,484 
1 

650,00 
1 

301,28
1 

vv 4,5 
VV Součet 
VV 4,5*0,103 'Přepočtené koeficientem množství 

4,500 
4,500 
0,464 

6 
1 

K 1185804312 1Zaıin' røstıin vodou pıøøhy záhønú je-dnøtıivè přes 20 m2 m3 4,500 145,00 652,50 

7 
1 

M 108113910 1voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a Služeb m3 
1 

4, 500 
1 

85,00 
1 

382,50
1 

VV 4,5 
VV Součet 

4,500 
4,500 

8 
1 

K 1185851121 1D0voZ vody pro Zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m ms 
1 

4,5001 145,001 652,501 
VV 4,5 
VV Součet 

4,500 
4,500 

9 
1 

K 1185802114 1Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem S rozdělením kjednotlivým rostlinám I 
1 

0,0011 80 000,001 80,00 

10 
1 

M 1R5 1Hnøj/vøfzh/erøvê Ks 
1 

11,000 
1 

2,00 
1 

22,00 
VV 1 1 

VV Součet 

D OST Ostatní dodávka stromů ,rost|in, 

11,000 
11,000 

5 368,00 
11 

1 

M 1v 80-100 cm 1ParthenOciSSus quinquefo/ia - přísavník pěti/istý Ks 
1 

22, 000 
1 

244,00 
1 

5 358,00
1 

Strana 3 Z 3 

1 1 1 

m2 4,5001 30,001 135,001



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Výsadba cibulovin 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 3 

24 525,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis 

Sadové úpravy - 2.etapa 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 

Výsadba cibulovin 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 24 525,00 
HSV - Práce a dodávky HSV 24 525,00 

1 - Zemní práce 19 485,00 
OST - Ostatní dodávka stromů ,rostIin, 5 040,00 

Strana 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis 

Sadové úpravy - 2.etapa 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 

Výsadba cibulovin 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 24 525,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 24 525,00 
D 1 Zemní práce 19 485,00

1 183111111 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v Zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 kus 
1 

540,0001 4,001 2 160,001 

2 183211313 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibuli nebo hlíz Kus 
1 

540,0001 4,001 2 160,00 

m3 
1 

27,0001 145,001 3 915,00 

1 1 

1vnz 

1 

K 
1 1 

3 
1 

1185804312 1Zzzııih' røsflin vøúøn pıøøhy záhønú jødnøflivè pres 20 m2 
vv 27 27,000 

27,000 
4 M 08113910 Voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb 

VV Součet 
m3 

1 

27, 000 
1 

85,00 
1 

2 295,00 
VV 27 27,000 

27,000 
5 185851121 Dovoz vody pro Zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 

VV Součet 
ms 

1 

27,0001 145,001 3 915,00 
VV 27 
VV ˇ Soucet 

27,000 
27,000 

5 040,00 
0) 

D OST Ostatnídodávka stromů ,roSt|in, 
R -125 Leucojum vernum Ks 

1 

1800001 14,001 2520,00 

1 

7 R -_ 126 Ga/anthus niva/is Ks 
1 

180,000 
1 

10,00 
1 

1 800,00 
00 

1 1 1 

1 1 

M 1R-.127 1801//asiheriøz Ks 
1 

180,000 
1 

4,00 
1 

720,00
1 

Strana 3 Z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 1.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Založení druhově pestrého travono-bylinného trávníku 1.etapa 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 3 

92 570,05



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 1.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-Zb-1 - Zøıeň 
Soupis: 

Založení druhově pestrého travono-bylinného trávníku 1.etapa 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 92 570,05 
HSV - Práce a dodávky HSV 92 570,05 

1 - Zemní práce 50 023,25 
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 42 546,80 

Strana 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Sadové úpravy - 1.etapa 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 

Založení druhově pestrého travono-bylinného trávníku 1.etapa 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D

D 

HSV
1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

92 570,05 

92 570,05 
50 023,25 

1 182303111 Rozprostření trávníkového substrátu na plochách do tl.5cm, v rovině (vylepšení povrchu, ornice : kompost : písek = 1:1:2) m2 521,000 12,00 6 252,00 

2 M R 25-26 Péstebný Substrát (ornice _' kompost : písek = 1:1.`2) m3 26, 050 850, 00 22 142,50 

3 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 521,000 7,00 3 647,00 

4 M 005724 10 osivo Směs travní (složení viz TZ) K9 12,200 145,00 1 769,00 
VV 
VV 
VV 

nízký trávník (složení viz TZ) 
12 
Součet 

12,200 
12,200 

6 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 042,000 6,00 6 252,00 
VV 
VV 
VV 

2* (před a po výsevu) 
3520 
Součet 

1 042,000 
1 042,000 

7 183403161 Obdělání půdy válením V rovině nebo na svahu do 1:5 m2 521,000 2,00 1 042,00 

8 185804312 Zalití rostlin vodou plochy Záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 26,050 145,00 3 777,25 

9 185851121 Dovoz vody pro Zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 26,050 145,00 3 777,25 

1OM 08113910 Voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb m3 16,050 85,00 1 364,25 
VV 
VV 

D 11 

88 
Součet 

Zemní práce - přípravné a přidružené práce 

26,050 
26,050 

42 546,80 
4 4 183402121 m2 521,000 8,001 4168,00 
4 |\J R Mechanické odplevelení pred zalozením, , 

vc.odveZení a uskladnení odpadu (plevele), 2× 
1RoZrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

1 

m2 3,001 3126,00 
4 -Ià R.2 10saZení kovového obrubníku, výsky 150mm, vc. materiálu viZ.materiálový list ML_KA_07 

1 

I'Tl 80,120 

1 1 

1 

1 042,0001 

1 1 

440,001 35 252,80 

Strana 3 Z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Založení druhově pestrého travono-bylinného trávníku - 2.etapa 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 4 

359 103,95



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-Zb-1 - Zøıeň 
Soupis: 

Založení druhově pestrého travono-bylinného trávníku - 2.etapa 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 359 103,95 
HSV - Práce a dodávky HSV 359 103,95 

1 - Zemní práce 121 480,75 
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 237 623,20 

Strana 2 Z 4



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Sadové úpravy - 2.etapa 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 

Založení druhově pestrého travono-bylinného trávníku - 2.etapa 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D

D 

HSV
1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

359 103,95 

359 103,95 
121 480,75 

1 K 182303111 Rozprostření trávníkového substrátu na plochách do tl.5cm, v rovině (vylepšení povrchu, ornice : kompost : písek = 1:1:2) m2 1 239,000 12,00 14 868,00 

2 M R 25-26 Péstebný Substrát (ornice _' kompost : písek = 1:1.`2) m3 61,950 850, 00 52 657,50 

3 K 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 1 239,000 7,00 8 673,00 

4 M 005724 10 Osivo Směs travní (složení viz TZ) K9 29, 000 145,00 4 205,00 
VV 
VV 
VV 

nízký trávník (složení viz TZ) 
29 
Součet 

29,000 
29,000 

5 M R 000525-1 Osivo luční směs (složení viz TZ) K9 2, 000 250, 00 500,00 

6 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 478,000 6,00 14 868,00 
VV 
VV 
VV 

2* (před a po výsevu) 
1239 
Součet 

2 478,000 
2 478,000 

\| K 183403161 Obdělání půdy válením V rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 239,000 2,00 2 478,00 
00 K 185804312 m3 61,950 145,00 8 982,75

O K 185851121 
1Za|ití rostlin vodou plochy Záhonů jednotlivě přes 20 m2 
Dovoz vody pro Zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 61,950 145,00 8 982,75 

`\ Q Š 08113910 Voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb m3 61,950 85,00 5 265, 75 
VV 
VV 

11 

16195 
Součet 

Zemní práce - přípravné a přidružené práce 

61,950 
61,950 

237 623,20 
4 4

D 

1 

K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se Zhutněním m2 8,00 

4 |\J 
1 

K 182303111 Doplnění ornice tl. 5 cm v rovině m2 
1 

1 239,0001 

1 1 

1 239,000 12,00 14 868,00 

9 912,00 

4 Ca) 
1 

K 1452512 1Nákup ornice m3 61,950 650,00 40 267,50 
VV 
VV 

1239 0,05 
Součet 

61,950 
61,960 

14 
1 

K 183402121 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 
1 

1 239,0001 8,001 9 912,00 

Strana 3 Z 4



T 
o< Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

_; U1 
\ 

K \R `MeChanické odplevelení před založením, , 
vč.odveZení a uskladnění odpadu (plevele), 2× 

\ 

m2 
\ 

2478,000\ 3,00\ 7434,00 
_; 03 K R.1 Osazení dřeveného obrubníku, výsky 200mm, vc. materiálu viZ.materiáIový list ML_KA_O6 

\ 

m 
\ 

34,000\ 385,00\ 13 090,00 
_; \| 

\ 

K \R.2 \Osazenı'K0v0vêh0 øhrubnn'Ku,výšKy150mm,vøxnateriáıu viz.ma±‹-zrıáıøvýıiS±ML_KA_O7 
\ 

vn 
\ 

470,880\ 440,00\ 207187,20\ 

Strana 4 Z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Pochozí plochy 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 5 

578 601,73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Pochozí plochy 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV 

Cena celkem [CZK] 

578 601,73 
578 601,73 

1 - Zemní práce 22 153,75 
16 - Zemní práce - přemístění výkopku 48 008,00 
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 11 975,00 

2 - Zakládání 6 615,00 

5 - Komunikace pozemní 426 267,50 
998 - Přesun hmot 63 582,48 

Strana 2 Z 5



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Pochozí plochy 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 1 Zemní práce 

578 601,73 

578 601,73 
22 153,75 

1 
1 

K 1122101102 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 m3 119,750 185,00 22 153,75 

VV (251+67+77+70+14)*0,25 
VV Součet 

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 

119,750 
119,750 

48 008,00
2 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí Z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 
1 

121,8001 115,001 14 007,001 
VV "ornice "2,8 
VV "odkop "1 19 
VV Součet 

2,800 
119,000 
121,800

3 K 162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m m3 

1 

605,0001 24,001 14 520,001 

VV 1 21 *5 
VV Součet 

605,000 
605,000 

4 
1 

K 1167101101 1Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, Z hornin tř. 1 až 4 
1 

m3 121,800 145,00 17 661,00 
VV 121,8 
VV Součet 

121,800 
121,800 

5 K 1452512 Nákup ornice m3 
1 

2,8001 650,001 1 820,00 
VV * 14 0,2 
VV Součet 

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 

2,800 
2,800 

11 975,00 
6 

1 

K 1181951102 1Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se Zhutněním m2 
1 

479,0001 25,001 11 975,001 
VV úprava plochy pod dlažbou dle výkresou 02-1-c 
VV "skIadba KA 01 a"148+103 
VV Skladba KA 01 b -dlazba pochozí Velkoformátová 
VV 67 
VV dřevěná palubka KA 02 
VV 77 
VV KA .O3 dopadové plochy 
VV 70 
VV KA .O4 pochozí Zatravňovací dlaždice 

Strana 3 Z 5 

251,000 

67,000 

77,000 

70,000



Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
VV 
VV 

D 2 

14 
Součet 

Zakládání 

14,000 
479,000 

6 615,00 
7 K 1213141112 

1:5, šířky přes 3 do 6 m 
Zřízení vrstvy Z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní V rovině nebo ve sklonu do m21 147,0001 12,001 1 764,001 

VV 
VV 
VV 

dřevěná palubka, dopadová plocha 
77+7O 
Součet 

147,000 
147,000 

1 

8 
1 

M 169311006 1geoteXtiIie tkaná separační, filtrační, výztužna PP pevnost V tahu 15kN/m m 161, 700 
1 

30,001 4 851,001 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

D 5 

Ztratné 10 % 
77*1,1 
dopadová plocha 
70*1,1 
Součet 

Komunikace pozemní 

84,700 

77,000 
161,700 

426 267,50 
9 K 1561121103 materiálu S rozprostřením, vlhčením, promísením a Zhutněním, tloušťka po Zhutnění 100 m 

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky Z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího 
ľY`I 

m21 376,0001 30,801 11 580,801 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

"KA 01 .a "148+67 
"KA 02 "77 
"KA 03 "70 
"KA .O4 "14 
Součet 

215,000 
77,000 
70,000 
14,000 

376,000 
10 M 110321100 

1 

pro výsadbu ploch m3 3, 760 
1 

850,001 3 196,00
1 

VV 
VV 

376*0,01 
Součet 

3,760 
3,760 

12 M 158331200 1Štěrkopísek netříděný Zásypový t 4,480 
1 

450,001 2 016,001 
VV 
VV 

Zatravnené tvárnice 14 0,2 1,6 
Součet 

4,480 
4,480 

131 M 1R25-26 |Pěstebný substrát m3 1,2321 850, 00 
1 

1 047,20
1 

VV 
VV 

Zatravnené tvárnice " 14*0,08*1,1 
Součet 

1,232 
1,232 

14 K 1564201111 1Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP S rozprostřením, vlhčením a Zhutněním, po Zhutně ní tl. 40 mm (fr. 4-8mm) m2 3320001 44,001 14 608,001 
VV 
VV 
VV 
VV 

dlazba 251 
"velkoformátová"67 
"Zatravněné tvárnice "14 
Součet 

251,000 
67,000 
14,000 

332,000 
151 K 1564811111 1Podklad Ze štěrkodrti ŠD S rozprostřením a Zhutněním, po Zhutnění tl. 50 mm (fr. 8-16mm) m2 3950001 55,001 21 725,001 

VV 
VV 
VV 
VV 

"dlažba "251 
"velkoformátová "67 
"dřevěná paluba "77 
Součet 

251,000 
67,000 
77,000 

395,000 
16 K 1564831111 1Podklad Ze štěrkodrti ŠD S rozprostřením a Zhutněním, po Zhutnění tl. 100 mm (fr. O-63mm) m2 251,0001 107,001 26 857,001 

VV 
VV 

"dlaZba "251 
Součet 

251,000 
251,000 

17 K 1564851111 1Podklad Ze štěrkodrti ŠD S rozprostřením a Zhutněním, po Zhutnění tl. 150 mm (fr. O-63mm) m2 67,0001 149,001 9 983,001 
VV 
VV 

dlazba velkoformátova 67 
Součet 

Strana 4 Z 5 

67,000 
67,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

18j K l564861111 `Podklad Ze štěrkodrti ŠD S rozprostřením a Zhutnéním, po Zhutnění tl. 200 mm (fr. 0-63mm) 
l 

m2 161,000 
l 

195,00j 31 395,00 
VV 
VV 
VV 
VV 

dopadová plocha 70 
"zatravněné tvárnice " 14 ( příměs trávníkového substrátu do 30% hmotnosti) 
" dřevená paluba "77 
Součet 

70,000 
14,000 
77,000 

161,000 

19 K 594611111 Dlažba nebo přídlažba Z Iomového kamene lomařsky upraveného rigolového V ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 300 
mm, bez vyplnění spár, S provedením lože tl. 50 mm ze štěrkopísku m2 70,000 700,00 49 000,00 

VV 
VV 
VV 

valouny 
70 
Součet 

70,000 
70,000 

20 K 596212212 
Kladení dlažby Z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací S ložem Z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
50 mm, S vyplněním spár, S dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 

m2 251,000 265,00 66 515,00 

VV 
VV 

148+103 
Součet 

251,000 
251,000 

21 M 59245002 dlažba (ML_KA_04, 17) m2 276,100 405, 00 111 820,50 
VV 
VV 

251 *1 ,1 
Součet 

276,100 
276,100 

22 K 596412210 Kladení dlažby Z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací S ložem Z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
50 mm, S vyplněním spár a vegetačních otvorů, S hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2 m2 14,000 295,00 4130,00 

23 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační (ML_KA_21) m2 15,400 285, 00 4 389,00 
VV 
VV 
VV 

ztratné 10 % 
14*1,1 
Součet 

15,400 
15,400 

24 K 596212212 
Kladení dlažby Z betonových dlaždic pozemních komunikací S ložem Z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, S 
vyplněním spár, S dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro 
plochy přes 100 do 300 m2 

m2 67,000 300,00 20 100,00 

25 M R80762 dlažba velkoformátové (ML_KA_03) m2 73, 700 650, 00 47 905, 00 
VV 
VV 

D 998 

67*1 ,1 
Součet 

Přesun hmot 

73,700 
73,700 

63 582,48 
26\ K `998226011 

Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště S krytem montovaným ze silničních dílcú ze železového nebo předpjatého 
1 

t 
1 

264 9271 betonu dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 240,00\ 63 582,48\ 

Strana 5 Z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 1.etapa 
Objekt: 

Mobiliář-1.etapa 

Cena bez DPH 256 856,00 

Strana 1 Z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Sadové úpravy - 1.etapa 

Mobiliář-1.etapa 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady Stavby celkem 256 856,00 
HSV - Práce a dodávky HSV 256 856,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 080,00 

OST - Ostatní mobiliář 252 776,00 

Strana 2 Z 3



SOUP 
Stavba: 

IS PRACÍ 

Sadové úpravy - 1.etapa 
Objekt: 

Mobiliář -1.etapa 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 256 356,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 256 856,00 
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 080,00 

|\) 

\ \ 

K \936104213 íıvıønıáž ødpadkøvêhø Koše přiøhyøenim Køıevnimi šrouby kus 2,000\ 240,00\ 480,00 
OJ X 936124112 `MOntáz Iavicky parkové stabilní se zabetonováním noh kus 3,000\ 1 200,00\ 3 800,00 

D OST Ostatní mobiliář 252 776,00 
© X ( ML_KA_15) Ilavička bez opěradla ks 2,000 95 580,00ı 191 160,00 

_x O X Í ML_KA_16) Ilavička s opěradlem ks 

_\ _x X Í ML_KA_18) Iodpadkové koše ks 2,000 10 680,00 21 360,00 
\ 

1,000\ 40 258,00\ 40 256,00\ 

í í í í 

Strana 3 Z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt: 

Mobiliář - 2.etapa 

Cena bez DPH 185 200,00 

Strana 1 Z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Sadové úpravy - 2.etapa 

Mobiliář - 2.etapa 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady Stavby celkem 185 200,00 
HSV - Práce a dodávky HSV 185 200,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 650,00 

OST - Ostatní mobiliář 177 550,00 

Strana 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt: 

Mobiliář - 2.etapa 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 135 200,00 

DHSV 
D9 

Práce a dodávky HSV 
Ostatní konstrukce a práce, bourání 

185 200,00 
7 650,00 

kus 9,000 
i 

850,00\ 7 650,00\ 
i 

1 
i 

K \936001001 iıvıønıáž prvků mšsrskê a zahradní arøhiıekwry hmøınøsfl dn 0,1 1 W .. 

VV 
VV 
VV 
VV 

D OST 

mríze ke Stromům "3 
"komposter "1 
"ptačí budka "3 
"hmyZí domek "2 
Součet 

Ostatní mobiliář 

3,000 
1,000 
3,000 
2,000 
9,000 

177 550,00 
-[Ä K \<ML_KA_O2) imříž ke Stromům kruhová ks 2,000 68 400,00 136 800,00 

U'| K \<ML_KA_O9) imříž ke Stromům čtvercová ks 1,000 30 000,00 30 000,00 
03 K \<ML_KA_10) ihmyzí domek ks 2,000 
\| K \<ML_KA_11) ikompostér ks 1,000 6 500,00 6 500,00 
00 K \<ML_KA_12) ipıači budka ks 3,000 

i i i 

i i i 

i 

85O,OO\ 1 7OO,OO\ 

i i i 

i i 

850,00 2 550,00 

Strana 3 Z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 1.etapa 
Objekt: 

Vedlejší náklady - 1.etapa 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 3 

13 200,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Sadové úpravy - 1.etapa 

Vedlejší náklady - 1.etapa 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady Stavby celkem 13 200,00 

HSV - Práce a dodávky HSV 2 700,00 
D4 - Výsadba keřů 2 700,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 500,00 

Strana 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 1.etapa 
Objekt: 

Vedlejší náklady - 1.etapa 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 13 200,00 

2 700,00 D HSV Práce a dodávky HSV 
2 700,00 D D4 Výsadba keřů 

ˇ 

\ 

hød 
\ 

9,000 300,00 2700,00 
\ 

1 
\ 

K \PøıR4 \vy±ýøenı'výsadeb 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 500,00 
._ .„ , _.. , . ..Z 

050000 2 K 030001002 Ěpovleıjtnélnáklady pro celou akcí nıa vybavení/pronajem objektu ÉˇS1 naklady na energıe, uklıd, udrzbu a opravy objektu S, Soubor 1,000 10 500100 1 1 cıstenı pojezdovych a manıpulacnıch ploch, Zabezpecenı Stavenıste apod. 
1,000 VV 1 

VV Součet 1 ,OOO 

Strana 3 Z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt: 

Vedlejší náklady - 2.etapa 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 3 

4 800,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt: 

Vedlejší náklady - 2.etapa 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 4 800,00 
HSV - Práce a dodávky HSV 4 800,00 
D4 - Výsadba keřů 4 800,00 

Strana 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Sadové úpravy - 2.etapa 

Vedlejší náklady - 2.etapa 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 4 800,00 

4 800,00 D HSV Práce a dodávky HSV 
4 800,00 
4 800,00 

D D4 Výsadba keřů 
\ 

hød 
\ 

1e,OOO\ 300,00\
\ \ 

1 
\ 

K \PøıR4 M/ıýčenfvýsadeb 

Strana 3 Z 3



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: ıvıR2O19-4-2 

Stavba: Rekonstrukce areálu ZS Hapalaova -následná péče 

Cena bez DPH 216 357,76 

Strana 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

ıvıR2O19-4-2 

Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalaova -následná péče 

Kód Pøpis Cena bez DPH [CZK] 

Náklady stavby celkem 216 357,76 

MR 2019 
42d 

' 
Následná peče 3 leta peče 0 plochy 88 480,19 

gl; 2019-4' Následná 3- letá peče O keře 88 326,72 

:IR 2019-4' Následná 3 letá péče O Stromy 39 550,85 

Strana 2 Z 2



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: ıvıR2O19-4-za 

Stavba: Sadové úpravy - 1.etapa 

Cena bez DPH 392 475,70 

Strana 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód; ıvıR2O19-4-za 

Stavba: Sadové úpravy - 1.etapa 

Kód Pøpis Cena bez DPH [CZK] 

Náklady stavby celkem 392 475,70 

MR 2019-4- 
2b_1 Zeleň 

?bR 
2019-47' Sadové úpravy - výsadba stromů 

MR 2019-4 
2-a 

2019-4' Sadové úpravv - výsadba keřů Iiniová 

MR 2019-47- Sadové úpravy - Založení druhově pestrého travono- 
4g biliného trávníku 

MR 20194' 
ıvıøhiıiář 2 c i 

' 
Sadové úpravv - výsadba keřů do skupin 

Mr 2019- .„, , 

42_d Ved|e|Sı naklady 

Strana 2 Z 2 

122 419,70 

96 814,95 

7 039,85 

22 809,80 

92 570,05 

256 856,00 

13 200,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalaova -následná péče 
Objekt: 

MR 2019-42d - Nasledná peče 3 leta peče O plochy 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 3 

88 480,19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalaova -následná péče 

MR 2019-42d - Nasledná peče 3 leta peče O plochy 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 88 480,19 
HSV - Práce a dodávky HSV 88 480,19 

1 - Zemní práce 77 693,19 
998 - Přesun hmot 10 787,00 

Strana 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalaova -následná péče 

MR 2019-42d - Nasledná peče 3 leta peče O plochy 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D

D 

HSV
1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

88 480,19 

88 480,19 
77 693,19 

1 K 185811112 Shrabání listí ručně, souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin, v rovině nebo na svahu do 1:5, přes 50 do 100mm m2 7 434,000 3,00 22 302,00 

VV 
VV 
VV 

2* do roka 3 roky 
1239*2*3 
Součet 

7 434,000 
7 434,000 

2 K 111151221 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000m2 parkového, V rovině nebo na svahu do 1:5 m2 16 632,000 2,40 39 916,80 
VV 
VV 
VV 

6* do roka 3 roky 
924*6*3 
Součet 

16 632,000 
16 632,000 

3 K 111151221 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000m2 Iučního, V rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 835,000 3,00 8 505,00 
VV 
VV 
VV 

3* do roka 3 roky 
315*3*3 
Součet 

2 835,000 
2 835,000 

4 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy Záhonú jednotlivě přes 20 m2 m3 18,585 145,00 2 694,83 
VV 
VV 
VV 

za rok 5 Zálivek po 10 I /m2 
5*1239*3*(0,001) 
Součet 

18,585 
18,585 

5 K 185851121 Dovoz vody pro Zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 18,585 145,00 2 694,83 

6 M 08211320 Voda na Zalití m3 18, 585 85, 00 1 579, 73

D 998 Přesun hmot 10 787,00 
7\Ki 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 30,820 350,00\ 10 787,00 

Strana 3 Z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalaova -následná péče 
Objekt: 

MR 2019-4-2-e - Následná 3- letá peče O keře a popínavé rostliny 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 3 

88 326,72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalaova -následná péče 

MR 2019-4-2-e - Následná 3- letá peče O keře a popínavé rostliny 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady Stavby celkem 88 326,72 
HSV - Práce a dodávky HSV 88 326,72 

1 - Zemní práce 87 143,72 
998 - Přesun hmot 1 183,00 

Strana 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalaova -následná péče 
Objekt: 

MR 2019-4-2-e - Následná 3- letá peče o keře a popínavé rostliny 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 33 325,72 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 88 326,72 

1 
j 

K j1858O4514 Odplevelení výsadeb V rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin 1 281,000 12,00 15 372,00 
Zemní práce 

\ \ \ 

87 143,72 
lm2 

VV 
VV 
VV 

2* do roka 3 roky 
33+176+4,5*2*3 
Součet 

1 281,000 
1 281,000 

2 
j 

K j184801131 |OŠetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5 |m2 640,500j 14,001 8 967,00 
VV 
VV 

"kere 33+176+4,5*1 3 
Součet 

640,500 
640,500 

3 
j 

M jR251-003 |Přípravek proti savému hmyzu a žravému hmyzu Im/ 1 18, 656 3, 00 355,97 
VV 
VV 
VV 
VV 

spotreba 0,5 I na ker 
6ml /20 I vody tj O,15ml /keř Ztratné 3 % 
22+212+22*0,15*3*1,03 
Součet 

118,656 
118,656 

4 
j 

K j184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kürou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 `m2 230,580j 30,00j 6 917,40 
VV 
VV 

jednou ročně doplnění mulče 
(33+176+4,5)*O,6*0,6*3 
Součet 

230,580 
230,580 VV 

5 
j 

M j10391100 kůra mulčovací VL `m3 11,529 650, 00 7 493,85 
VV 
VV 
VV 

dolnění 50 mm výšky 
0,05*3*(33+176+4,5)*0,6*0,6 
Součet 

11,529 
11,529 

6 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy Záhonú jednotlivě přes 20 m2 m3 128,100 145,00 18 574,50 
VV 
VV 
VV 

za rok 10 Zálivek po 20 I /m2 
(33+176+4,5)*20*3*0,001*10 
Součet 

128,100 
128,100 

7 K 185851121 Dovoz vody pro Zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 128,100 145,00 18 574,50 
VV 
VV 

522,9 
Součet 

128,100 
128,100 

8 M 08211320 Voda pitná pro smluvní odběratele m3 128,100 85,00 10 888,50 

D 998 Přesun hmot 1 183,00 
9 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 3,380 350,00 1 183,00 

Strana 3 Z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalaova -následná péče 
Objekt: 

MR 2019-4-8 - Následná 3 letá péče O Stromy 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 4 

39 550,85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalaova -následná péče 

MR 2019-4-8 - Následná 3 letá péče O stromy 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady Stavby celkem 39 550,85 
HSV - Práce a dodávky HSV 39 550,85 

1 - Zemní práce 31 950,75 
D1 - Následná rozvojová péče- O keře a Stromy 7 395,00 

998 - Přesun hmot 205,10 

Strana 2 Z 4



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalaova -následná péče 
Objekt: 

MR 2019-4-8 - Následná 3 letá péče O stromy 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 39 550,35 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

39 550,85 
31 950,75 

1 K 184215172 Řez stromů prováděný lezeckou technikou, výchovný, alejové stromy, výšky přes 4 do 6m kus 29,000 205,00 5 945,00 

VV 
VV 

29*1 
Součet 

29,000 
29,000 

1 K 184215172 Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 29,000 90,00 2 610,00 
VV 
VV 

29*1 
Součet 

29,000 
29,000 

2 K 184503121 Odstranění obalu kmene a spodních větví stromu Z rákosu vjedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 15,950 35,00 558,25 
VV 
VV 

15,95*1 
Součet 

15,950 
15,950 

3 K 184911111 Znovuuvázání dřevinyjedním úvazkem ke stávajícímu kúlu kus 29,000 45,00 1 305,00 
VV 
VV 

29*1 
Součet 

29,000 
29,000 

4 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kürou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 31,320 30,00 939,60 
VV 
VV 
VV 

jednou ročně doplnění mulče 
29*0,6*0,6*3 
Součet 

31,320 
31,320 

5 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 1,566 650, 00 1017,90 
VV 
VV 
VV 

dolnění 50 mm výšky 
0,05*3*29*0,6*0,6 
Součet 

1,566 

6 
i 

K \185804312 Zalití rostlin vodou plochy Záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 52,200 
1,566ı 

145,00i 7 569,00 
VV 
VV 

za rok 10 Zálivek po 60 I /m2 
29*3*0,001*10*6O 
Součet 

52,200 
52,200 VV 

7 
i 

K \185851121 Dovoz vody pro Zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 52,200 145,00 7 569,00 
VV 52,2 

Součet 
52,200 
52,200 VV 

8 
i 

M \O8211320 Voda pitná pro smluvní odběratele m3 52, 200 85,00 4 437,00 

DD1 Následná rozvojová péče- O keře a Stromy 7 395,00 
9 

` 

K `184801121 X 
Ošetření dřevin - odplevelení S nakypřením nebo vypletí dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu (2× ročně, celkem

1 

6 ) 
kus 

1 

174,000ı 25,00\ 4 350,00\ 

Strana 3 Z 4



ˇ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Typ Kód Popis 

VV "Stromy "29*3*2
, 

VV ˇ 
1 74,000 
174 000 

\ 

11 
\ 

K \184805312 násıednê øšeťřenfdřøvin K 

Soucet 

\ \ 

us 
\ 

87,000\ 35,00 3045,00 
VV "Stromy "50*3 87,000 
VV Soucet 87,000 

D 998 Přesun hmot 205,10 
' ' 10 

\ 

12 
\ 

K \998231311 |Přę5nn hmøı pro Saúøvniøkê a Krajınářskè úpravy - Sırøjnè døpravnı vzdaıenøst do 5000 m 
| 

I 
\ 

O,586\ 350,00\ 205, 

Strana 4 Z 4



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: ıvıR2O19-4-za 

Stavba: Sadové úpravy - 2.etapa 

Cena bez DPH 1 253 388,81 

Strana 1 Z 2



Stavba: 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
ıvıR2O19-4-za 

Sadové úpravy - 2.etapa 

Kód Pøpis Cena bez DPH [CZK] 

Mr 2019 
42-d 

MR 2019-4- 
2b-1 

M R 2019-47 
3b 

MR 2019-4- 
2-a 

M R 2019-4- 
2-f 

M R 2019-47- 
3d 

M R 2019-47- 
3h 
M R 2019-47- 
49 
MR 2019-4- 
2b 

MR 2019-4- 
2 c 

Naklady stavby celkem 1 253 388,81 

Zeleň 1 063 388,81 

Sadové úpravy - výsadba stromů 

Sadové úpravv - výsadba keřů do skupin 

Sadové úpravv - výsadba keřů Iiniová 

Sadové úpravy - výsadba popínavých rostlin 

Sadové úpravy - výsadba cibulovin 

Sadové úpravy - Založení druhově pestrého travono- 
biliného trávníku 

Sadové úpravy - pochozí pløchv 

Mobiliář

ı v 
Ved|e'|Sí náklady 

Strana 2 Z 2 

148 529,05 

10 664,85 

75 791,50 

14 701,78 

24 525,00 

359 103,95 

578 601,73 

185 200,00 

4 800,00



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 1 .etapa 
Objekt; 

MR 2019-4-zh-1 - Zøıøň 
Soupis: 

Výsadba stromů - 1.etapa 

Cena bez DPH 96 814,95 

Strana 1 Z 4



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 1 .etapa 
Objekt; 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Výsadba stromů - 1.etapa 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV 

Cena celkem [CZK] 

96 814,95 
96 814,95 
43111,95 1 - Zemní práce 

' ' ° 53 703,00 OST - Ostatnı dodavka stromu 

Strana 2 Z 4



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 1 .etapa 
ohjekız 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Výsadba stromů - 1.etapa 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 95 314,95 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 96 814,95 
Zemní práce 43 111,95 

1 K 183101221 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy Z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu 
přes O 40 do 1 00 m3 kus 21,000 350,00 7 350,00 

2 K 184102116 Výsadba dřeviny S balem do předem vyhloubeně jamky se Zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 
do 800 mm kus 21,000 350,00 7 350,00 

3 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 21,000 90,00 1 890,00 

4 K 184215413 Zhotovení Závlahově mísy u solitěrních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m kus 21,000 25,00 525,00 

6 K 184501141 Zhotovení obalu kmene Z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 11,550 25,00 288,75 

7 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kùrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 21,000 30,00 630,00 
VV 
VV 

"stromy "21 
Součet 

21,000 
21,000 

8 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 2,163 650,00 1 405,95 
VV 
VV 
VV 

21 
Součet 
21 *O, 1 O3 'Přepočtené koeficientem množství 

21,000 
21,000 
2,163 

9 K 185802114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením kjednotlivým rostlinám t 0,002 80 000,00 168,00 
VV 
VV 

0,005 
Součet 

0,005 
0,005 

10 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 2,100 145,00 304,50 
VV 
VV

5 
Součet 

2,100 
2,100 

11 M 08113910 voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb m3 2,100 85, 00 178,50 
VV 
VV

5 
Součet 

2,100 
2,100 

12 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 2,100 145,00 304,50 
VV 
VV

5 
Součet 

2,100 
2,100 

13 K R.3 Aplikace půdního kondicionéru určeného ke Zvýšení vodní a živné kapacity půd a růstových médií, ke Zlepšeníjejich 
struktury, provzdušnění a výkonu. - 1kg/strom ks 21,000 50,00 1 050,00 

14 K R.4 Výchovný řez ks 21,000 185,00 3 885,00 

15 MR5 Hnojivo tab/eto vé ks 210,000 2,00 420,00 
VV 
VV 

210 
Součet 

Strana 3 Z 4 

210,000 
210,000



T Kód Popis MJ Množství J.cen a [CZK] Cena celkem [CZK]

M 60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 63, 000 87,00 5481,00 
VV 
VV 

63 
Součet 

63,000 
63,000

M R 25-26 Pěstebný Substrát m3 8,400 800, 00 6 720, 00 
VV 
VV 

8,4 
Součet 

8,400 
8,400

M 61894000 rákos Ohradový neloupaný 60X100cm m2 11,550 45,00 519,75 
VV 
VV 

27,5 
Součet 

11,550 
11,550

M R 2528-25 /úvazek 2m /ks m 42, 000 8, 00 336, 00
M R 2528-25-2 Půdní kondicíoner 1 kg / Strom K9 21,000 205,00 4 305,00 

D OST Ostatní dodávka stromů 53 703,00
M Vk 3Xp, ok 14-16, dtba/ Cory/us colurna - líska turecká ks 4, 000 2 288, 00 9 152,00

M Vk 3Xp, ok 14-16, dtbal .4 Tilia cordata 'Greenspire' - lípa Srdčitá ks 12, 000 2 288,00 27 456,00
M Vk 3Xp, ok 14-16, dtba/ _ 5 Prunus Serrulata 'Sunset Boulevard' -japonská třešeň ks 5, 000 3 419,00 17 095,00 

Strana 4 Z 4



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt; 

MR 2019-4-zh-1 - Zøıøň 
Soupis: 

Výsadba stromů - 2.etapa 

Cena bez DPH 148 529,05 

Strana 1 Z 4



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt; 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Výsadba stromů - 2.etapa 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 
HSV - Práce a dodávky HSV 

Cena celkem [CZK] 

148 529,05 
148 529,05 

5911505 1 - Zemní práce , 

414 0 OST - Ostatní dodávka stromů 89 ,O 

Strana 2 Z 4



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
ohjekız 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Výsadba stromů - 2.etapa 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 143 529,05 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 148 529,05 
Zemní práce 59 115,05 

1 K 183101221 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy Z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu 
přes O 40 do 1 00 m3 kus 29,000 350,00 10 150,00 

2 K 184102116 Výsadba dřeviny S balem do předem vyhloubeně jamky se Zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 
do 800 mm kus 29,000 350,00 10 150,00 

3 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 29,000 90,00 2 610,00 

4 K 184215413 Zhotovení Závlahově mísy u solitěrních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m kus 29,000 25,00 725,00 

6 K 184501141 Zhotovení obalu kmene Z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 15,950 25,00 398,75 

7 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kùrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 29,000 30,00 870,00 
VV 
VV 

"stromy "29 
Součet 

29,000 
29,000 

8 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 2,987 650,00 1941,55 
VV 
VV 
VV 

29 
Součet 
29*O,103 'Přepočtené koeficientem množství 

29,290 
50,000 
2,987 

9 K 185802114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením kjednotlivým rostlinám t 0,003 80 000,00 240,00 
VV 
VV 

0,003 
Součet 

0,003 
0,003 

10 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 2,900 145,00 420,50 
VV 
VV 

2,9 
Součet 

2,900 
2,900 

11 M 08113910 voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb m3 2, 900 85,00 246,50 
VV 
VV 

2,9 
Součet 

2,900 
2,900 

12 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 5,000 145,00 725,00 
VV 
VV

5 
Součet 

5,000 
5,000 

13 K R.3 Aplikace půdního kondicionéru určeného ke Zvýšení vodní a živné kapacity půd a růstových médií, ke Zlepšeníjejich 
struktury, provzdušnění a výkonu. - 1kg/strom ks 29,000 25,00 725,00 

14 K R.4 Výchovný řez ks 29,000 185,00 5 365,00 

15 MR5 Hnojivo tab/eto vé ks 290, 000 2,00 580,00 
VV 
VV 

290 
Součet 

Strana 3 Z 4 

290,290 
290,000



T Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

M 60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 87, 000 87,00 7 569,00 
VV 
VV 

87 
Součet 

87,000 
87,000

M R 25-26 Pěstebný substrát m3 11,600 800, 00 9 280, 00 
VV 
VV 

11,6 
Součet 

11,600 
11,600

M 61894000 rákos ohradový neloupaný 60X100cm m2 15, 950 45,00 717,75 
VV 
VV 

15,95 
Součet 

15,950 
15,950

M R 2528-25 /úvazek 2m /ks m 57, 000 8, 00 456, 00
M R 2528-25-2 Půdní kondicíoner 1 kg / Strom K9 29,000 205,00 5 945,00 

D OST Ostatní dodávka stromů 89 414,00
M Vk 3Xp, ok 14-16, dtba/.1 Aescu/us carnea 'Briotii' - jírovec pleťový ks 2, 000 3 855,00 7 710,00 

M Vk 3Xp, ok 14-16, dtbal.2 Prunus avium 'Plena' - třešeň plnokvětá ks 2, 000 3419,00 6 838,00

M Vk 3Xp, ok 14-16, dtba/.3 Prunus Sargentii -japonská třešeň ks 1,000 3 855,00 3 855,00
M Vk 3Xp, ok 12-14, dľbal Sorbus arla 'Magnifica' -jeřáb muk ks 7, 000 3 159,00 22 113,00
M Vk 3Xp, ok 12-14, dtba/.1 Acer ginnala -javor amurský ks 4, 000 3 855,00 15 420,00 

M Vk 3Xp, ok 12-14, dtbal.2 Acer cap//ipes -javor vlasonohý ks 3, 000 4 277,00 12 831,00

M Pk 2-3Xp, ok 10-12,dľbal jabloň ranná ks 1,000 1 788,00 1 788,00 

M Pk 2-3Xp, ok 10-12,dtbal.1 jabloň pozdní ks 2, 000 1 788,00 3 576,00 

M Pk 2-3Xp, ok 10-12, dtbal.2 hrušeň ks 1,000 2 132,00 2 132, 00 

M Pk 2-3Xp, ok 10-12, dtba/.3 Švestka ks 1,000 1 788,00 1 788,00

M Pk 2-3Xp, ok 10-12, dľba/.4 ryngle ks 1,000 1 788,00 1 788,00 

M Pk 2-3Xp, ok 10-12, dtba/.5 třešeň ks 1,000 2 132,00 2 132,00

M Pk 2-3Xp, ok 10-12, dľbal.6 višeň ks 1,000 1 788,00 1 788,00 

M Pk 2-3Xp, ok 10-12, dtba/.7 broskev ks 1,000 2 990,00 2 990, 00
M Vk 3Xp, ok 14-16, dtbaI.6 Sophora japonica - jerlín japonský ks 1,000 2 665,00 2 665,00 

Strana 4 Z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 1.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Výsadba keřů do skupin - 1.etapa 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 4 

7 039,85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 1.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Výsadba keřů do skupin - 1.etapa 

HSV - Práce a dodávky HSV 7 039,85 
5 569,85 1 - Zemní práce 
1 470,00 OST - Ostatní dodávka stromů ,rOst|in, 

Strana 2 Z 4



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 1.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Výsadba keru do skupin - 1.etapa 

PČ Typ Kód Pøpis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

7 039,85 

7 039,85 
5 569,85 

1 K 183101214 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v Zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy Z 50% v rovině nebo na Svahu do 1:5, objemu přes 
0,05 do 0,125 m3 kus 15,0000 15,00 225,00 

VV 
VV 

"keře"15 
Součet 

15,0000 
15,0000 

2 K 184102112 Výsadba dřeviny S balem do předem vyhloubené jamky se Zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 
do 300 mm kus 15,0000 15,00 225,00 

VV 
VV 

" výsad ba keře "15 
Součet 

15,0000 
15,0000 

3 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 23,0000 30,00 690,00 
VV 
VV 

23 
Součet 

23,0000 
23,0000 

4 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 2, 3690 650, 00 1 539,85 
VV 
VV 
VV 

23 
Součet 
23*0,103 'Přepočtené koeficientem množství 

23,0000 
23,0000 
2,3690 

5 K 185802114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem S rozdělením kjednotlivým rostlinám t 0,0005 80 000,00 40,00 
VV 
VV 

0,0005 
Součet 

0,0005 
0,0005 

6 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy Záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 2,0000 145,00 290,00 
VV 
VV

2 
Součet 

2,0000 
2,0000 

7 M 08113910 Voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb m3 2, 0000 85,00 1 70,00 
VV 
VV

2 
Součet 

2,0000 
2,0000 

8 K 185851121 Dovoz vody pro Zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 2,0000 145,00 290,00 
VV 
VV

2 
Součet 

2,0000 
2,0000 

9 MR5 Hnojivo tab/etové ks 15, 0000 2, 00 30,00 
VV 
VV 

15 
Součet 

15,0000 
15,0000 

10 M R25-26 Pěstebný Substrát m3 0, 7500 800,00 600, 00 

Strana 3 Z 4



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
VV 
VV

D 

0,75 
Součet 

OST Ostatní dodávka stromů ,roSt|in, 

0,7500 
0,7500 

1 470,00 
A A Š V 40-60cm |Paeonia suffruticosa 'Jeanne d'Arc' - pivoňka keřovitá 2,0000 

\ 

250,00 
\ 

500,00
\

A |\) Š 40-60cm.1 |Paeonia suffruticosa 'Blanche de His '- pivoňka keřovitá< 1,0000 
\ 

250, 00 
\ 

250,00

A (AJ Š 80-100cm |Buddleja davidii 'Ka/ypso' - motýli keř (komule davidova)< 3,0000 
\ 

60,00 
\ 

180,00

A -IÄ Š 80-100cm.1 |Buddleja davidii 'White Bouqueť- motýli keř< 6,0000 
\ 

60,00 
\ 

360,00

A O) Š V 40-60cm.3 |CaryOpteris clandonensis - ořechoplodec klandonský 3,0000 
\ 

60,00 
\ 

180,00 

Strana 4 Z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Výsadba keřů do skupin - 2.etapa 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 4 

10 664,85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis 

Sadové úpravy - 2.etapa 

MR 2019-4-Zb-1 - zeıeň 

Výsadba keřů do skupin - 2.etapa 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 10 664,85 

HSV - Práce a dodávky HSV 10 664,85 
1 - Zemní práce 8 357,85 
OST - Ostatní dodávka stromů ,rostIin, 2 307,00 

Strana 2 Z 4



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Výsadba keru do skupin - 2.etapa 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 10 564,35 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

10 664,85 
8 357,85 

1 K 183101214 
0,05 do 0,125 m3 
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v Zemině tř.1 až 4 S výměnou půdy Z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes kus 22,0000 15,00 330,00 

VV 
VV 

"keře"22 
Součet 

22,0000 
22,0000 

2 K 184102112 do 300 mm 
Výsadba dřeviny S balem do předem vyhloubeně jamky se Zalitím V rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 kus 22,0000 15,00 330,00 

VV 
VV 

" výsadba keře "22 
Součet 

22,0000 
22,0000 

3 K 184911421 Mulčovaní vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 33,0000 30,00 990,00 
VV 
VV 

33 
Součet 

33,0000 
33,0000 

4 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 3, 3990 650,00 2 209,35 
VV 
VV 
VV 

33 
Součet 
33*0,103 'Přepočtené koeficientem množství 

33,0000 
33,0000 
3,3990 

5 K 185802114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením kjednotlivým rostlinám t 0,0005 80 000,00 40,00 
VV 
VV 

0,0005 
Součet 

0,0005 
0,0005 

6 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy Záhonú jednotlivě přes 20 m2 m3 4,5000 145,00 652,50 
VV 
VV 

4,5 
Součet 

4,5000 
4,5000 

7 M 08113910 voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb m3 2, 5000 85, 00 212,50 
VV 
VV 

2,5 
Součet 

2,5000 
2,5000 

8 K 185851121 Dovoz vody pro Zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 2,5000 145,00 362,50 
VV 
VV 

2,5 
Součet 

2,5000 
2,5000 

9 MR5 Hnojivo tab/etové ks 22, 0000 2, 00 44,00 
VV 
VV 

37 
Součet 

22,0000 
22,0000 

10 M R25-26 Pěstebný substrát m3 1,1000 800, 00 880,00 

Strana 3 Z 4



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
VV 
VV

D 

1,85 
Součet 

OST Ostatní dodávka stromů ,roSt|in, 

1,1000 
1,1000 

2 307,00 
A A Š V 40-60cm |Paeonia suffruticosa 'Jeanne d'Arc' - pivoňka keřovitá 4,0000 

\ 

250,00 
\ 

1 000,00

A |\) Š 40-60cm.1 |Paeonia suffruticosa 'Blanche de His '- pivoňka keřovitá< 2,0000 
\ 

250, 00 
\ 

500,00

A (AJ Š 80-100cm |Buddleja davidii 'Ka/ypso' - motýli keř (komule davidova)< 1,0000 
\ 

60, 00 
\ 

60, 00
A -IÄ Š 80-100cm.1 |Buddleja davidii 'White Bouqueť- motýli keř< 2,0000 

\ 

60, 00 
\ 

120,00

A U1 Š 40-60cm.2 |LOnicera nitida 'Maigrün' - Zimolez lesklý< 9,0000 
\ 

43,00 
\ 

387,00

A O) Š V 40-60cm.3 |CaryOpteris clandonensis - ořechoplodec klandonský 4,0000 
\ 

60,00 
\ 

240,00 

Strana 4 Z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 1.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Výsadba keřů Iiniová - 1.etapa 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 4 

22 809,80



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis 

Sadové úpravy - 1.etapa 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 

Výsadba keřů Iiniová - 1.etapa 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 22 809,80 
HSV - Práce a dodávky HSV 22 809,80 

1 - Zemní práce 20 313,80 
OST - Ostatní dodávka stromů ,roSt|in, 2 496,00 

Strana 2 Z 4



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 1.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Výsadba keru Iiniová - 1.etapa 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

22 809,80 

22 809,80 
20 313,80 

1 K 183104232 Hloubení rýh pro vysazovaní rostlin v Zemině tř.1 až 4 S výměnou půdy Z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, šířky přes 600 
do 800 mm hl. do 600 mm m 54,0000 25,00 1 350,00 

2 K 184102112 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubeně jamky se Zalitím V rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 
do 300 mm kus 64,0000 10,00 640,00 

VV 
VV 

" výsadba keře "64 
Součet 

64,0000 
64,0000 

3 K 184911421 Mulčovaní vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 54,0000 30,00 1 620,00 
VV 
VV 

54 
Součet 

54,0000 
54,0000 

4 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 5, 5620 650,00 3 615,30 
VV 
VV 
VV 

54 
Součet 
54*0,103 'Přepočtené koeficientem množství 

54,0000 
54,0000 
5,5620 

5 K 185802114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem S rozdělením kjednotlivým rostlinám t 0,0007 80 000,00 52,00 
VV 
VV 

0,00065 
Součet 

0,0007 
0,0007 

6 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy Záhonú jednotlivě přes 20 m2 m3 4,3000 145,00 623,50 
VV 
VV 

4,3 
Součet 

4,3000 
4,3000 

7 M 08113910 voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb m3 4, 3000 85, 00 365,50 
VV 
VV 

4,3 
Součet 

4,3000 
4,3000 

8 K 185851121 Dovoz vody pro Zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 4,3000 145,00 623,50 
VV 
VV 

4,3 
Součet 

4,3000 
4,3000 

9 MR5 Hnojivo tab/etové ks 64, 0000 2, 00 128,00 
VV 
VV 

64 
Součet 

64,0000 
64,0000 

10 M R25-26 Pěstebný substrát m3 11, 0000 800, 00 8 800,00 
VV 11 

Strana 3 Z 4 

11,0000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
vv Søučet 11,0000 

D OST Ostatní dodávka stromů ,rost|in, 2 496,00 
11 

1 

M 1v 40-60cm.4 1Spiraea cinerea 'Grefsheim' - tavolník pope/avý 
1 

ks 
1 

64, 0000 
1 

39,00 
1 

2 496, 00 

Strana 4 Z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Výsadba keřů Iiniová - 2.etapa 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 4 

75 791,50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis 

Sadové úpravy - 2.etapa 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 

Výsadba keřů Iiniová - 2.etapa 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 75 791,50 
HSV - Práce a dodávky HSV 75 791,50 

1 - Zemní práce 66 627,50 
OST - Ostatní dodávka stromů ,rostIin, 9 164,00 

Strana 2 Z 4



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - 2.etapa 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 
Soupis: 

Výsadba keru Iiniová - 2.etapa 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

75 791,50 

75 791,50 
66 627,50 

1 K 183104232 Hloubení rýh pro vysazovaní rostlin v Zemině tř.1 až 4 S výměnou půdy Z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, šířky přes 600 
do 800 mm hl. do 600 mm m 176,0000 25,00 4 400,00 

2 K 184102112 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubeně jamky se Zalitím V rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 
do 300 mm kus 212,0000 10,00 2120,00 

VV 
VV 

" výsadba keře "212 
Součet 

212,0000 
212,0000 

3 K 184911421 Mulčovaní vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 176,0000 30,00 5 280,00 
VV 
VV 

1 76 
Součet 

176,0000 
176,0000 

4 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 18,1280 650,00 11 783,20 
VV 
VV 
VV 

176 
Součet 
176*0,103 'Přepočtene' koeficientem množství 

176,0000 
176,0000 
18,1280 

5 K 185802114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem S rozdělením kjednotlivým rostlinám t 0,0021 80 000,00 168,80 
VV 
VV 

0,00211 
Součet 

0,0021 
0,0021 

6 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy Záhonú jednotlivě přes 20 m2 m3 14,1000 145,00 2 044,50 
VV 
VV 

14,1 
Součet 

14,1000 
14,1000 

7 M 08113910 voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb m3 14,1000 85, 00 1 198,50 
VV 
VV 

14,1 
Součet 

14,1000 
14,1000 

8 K 185851121 Dovoz vody pro Zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 14,1000 145,00 2 044,50 
VV 
VV 

14,1 
Součet 

14,1000 
14,1000 

9 MR5 Hnojivo tab/etové ks 212, 0000 2, 00 424,00 
VV 
VV 

212 
Součet 

212,0000 
212,0000 

10 M R25-26 Pěstebný substrát m3 35, 0000 800, 00 28 000, 00 
VV 35 

Strana 3 Z 4 

35,0000



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
VV Součet 

D OST Ostatní dodávka stromů ,rost|in, 

350000 

9 164,00
Š V 40-60cm.4 \Spiraea cinerea 'Grefsheim' - tavolník popelavý 168, 0000 

\ 

39,00 
\ 

5 552,00
\ 3 Š 40-60cm.5 lL0nicera nitida 'Maigrün' - Zimolez lesklý< 34, 0000 

\ 

43,00 
\ 

1 462,00
\ 3 Š 40-60øm.8 lmaııny< 5,0000 

\ 

111,00 
\ 

555,00
\ 3 Š V 40-60cm.9 \ıybíZ černý, rybíz červený, ıybíz bílý, angrešt, kanadská borůvka (á 1ks) 5,0000 

\ 

119,00 
\ 

595,00
\ 

Strana 4 Z 4


